omnibus libertatibus et immnnitatibus ipsis indultis nec nou libertates privilegiorum et

omnia eorum privilegia a nobis et ab aliis ipsis data sub alis vestre confirmationis

misericorditer defendentes. Preterea cum predicti fratres Bucovie proprio careant

nntistite, qui pro eorum decima confirmanda vobis scribat, sanctitati vestre tenore pre-

sentium protestamur duas villus scilicet Gewenthin et Carneseuitz cum decimis earundein,

que quondam nostro dominio serviebant, quas dilectissimus pater ndster dux Swanto-

jwlcus pro quadam eleemosina ecclesie Camminensi contulit, et decimas omnes omnium

prescriptarum villarnm, excepts sola villa Cyracowe, predictos fratres a venerabili patre

domino Hennanno bcate mcmorie quondam Camminensi episcopo cum consensu totius

eiusdem capitnli iusto titulo eomparasse, sicut suis poterunt privileges eomprobare, et

multis retroactis teniporibus absque omni contradictionis obstacnlo possedisse, vestramqne

deprecamur clementiam, ut omnes pretaxatas villas cum fundo et decima integraliter,

excepta decima solius ville Ciracowe, dicte ecclesie Bucnuiensi perpetualiter dignemini

confirmare, ut per nostrorum privilegiorum munitionem malignantibus hominibus et

qnerentibus, que non sua sunt, per vos totaliter obsistatur, et ut hac ex perpetua

actione et donatione nostre elemosine et ex vcstra pia confirmatione vobis et nobis

eterne retributionis iuitium apud altissinmm augeatur. Datum anno domini millesimo

ducentesimo nonagesimo in die sancti Withelmi episcopi per manus capellani et uotarii

nostri domini Johannis.

463.

1290. MUrs Mi. Jhttizly. llerzotf Mesltrin ron Pommeni cerlei/it den lirudern Zifiran und

Pribislaw da» Dor/ Koju'ikoiro j'rei von alien JAixten.

Ahsrhrift (let 10. Jafirliumlert* ron einem Trant^iim/* (/<•« himlmtitlert Ileinrhh (!) von Wihlenherg </. if. Metre IVJt

XII Kal Fehr. (Jan. 21) im Unnilfetteiibuih S. IX TkSl 2 ftl r,:i«— 65« n. 98 Ml Stanltarehic M fffafjthrj

Alle Cf>er»el:ung ter. /.5 tie* Trannumptei el>emla»eth>t Schhl. oO n. .?? an/ I'erynment.

In nomine domini amen. Multos in errorem rerum gestanim traxit et trahit

ol)livio, quos ad memoriam scicutie reduxit et reducit litterarum conscriptio. Inde est,

quod nos Mestwinus del gratia dux Pomcranie ad perpetuam rei memoriam nniversis

presentem [paginam]" inspccturis notum esse eiipimus, quod ob fidcle servitinm Zyvani"

et fratris eins Przibislai
e dedimus et eontulimus eisdem hereditatem, que Kopitkowe 1

)

wlgariter nuncnpatur, cum omnibus utilitatibus, que nunc sunt vel in futuro emerserint

j) ji. I'MI K. Ii) Zjrlmni K. Zm«riH iW». r) VrtM»\ K . tVjlH .Inn Cft.

»J
Kufnlkoteo, Kr. MiirUiiarnltr, n. a: run .\'e<tei>h»r,j.
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supra terrain, cum pratis, silvis, neraoribus, borris, stagnis, lacubus, piscationibus, aquis,

aquarum deeursibns, molendinis, agris, cultis et ineultis. Coneedimus insuper dictis

fratribus libcre fodiendi oinue genus inetallorum preter aurum, quod nobiscum divident

per medium. Liberamus insuper incolas dicte ville ab omnibus ungariis, peranguriis et

solutionibus, quibuscunque nominibus censeantur. Omnia iudicia magua sive parva

indicabunt inter ineolas dicte ville et penas pro se recipient* ex integro. Et ut nostra

donatio robur obtineat inconcussum
,

preseutem paginam b
dictis sepe fratribus

et suis natis et nascendis dedimus sigillatam nostri sigilli munimine
,

presentibus

domino Wyzlao Kammenensi canonico, comite Paulo Swetzensi palatino
L

, Andrea

(jedanensi castellano
c

,
Jheronimo Dirsaviensi" castellano, Wueslao Gedanensi sub-

kanimerario, Xosala'. Dictorun/ autera bonorum Kopitkow' hii sunt* termini dicte

ville: a villa per silvam ad montem versus Nove, a monte" in silvam directe ad quercum,

per qnam gades sunt signate, et de quercu usque ad paludem et de palude ad medium

pratorum et de pratis ad pontem', qui de Kopitkow vadit in Jene 1

), et de ponte, qui

vadit ad viam, que vadit in Dampraw*), et de ilia via in viam, que de Jene vadit in

Polpelin, a qua via usque ad rubum et de illo rubo per silvam in Docholose et de

Dochowlose etiam campum habente ad viam, que vadit in Swirkotzin
5
). Ilii sunt termini

dicte ville. Datum et actum in Dautzk septimo Kalendas Aprilis anno domini millesimo

ducentesimo nonagesimo.

464.

1290. April 8. Ikmsiy. llerzog Mesttcin von Pommern beurkundet, das* die dem Bisehof

ron Cvjarten rerliehenen Dorfer Hubkau, Sicaroschin, Alettien, Poetelau, Scrobototco und Witomin recbtts-

krdftig then fruheren, den Hocftvenatben vberfttbrten Iietitzem eritzogen seien.

Ahsebri/t im Cojdtelwrchiv zu Woclatcek im Lib. yrir. de 1611 fol. 135 (W), Lib. prie. X. 1 foL 401 (W 1) vnd

Prir. due. Poweraniae fol. 2 lilt. K (W 2).

Gedruckt: Kujot, o majqtkach etc. 83/'84 n. 7.

Iii nomine domini amen. Ad universorum noticiam k volnmus pervenire, quod cum

diabolus
1 discordiam in Pomerania seminasset inter nos Mscziwogium™ et marchionem,

multa mala et damna in nostra dominio evenissent, Theutonieis" incolis Pomeranie

marchioni adhereutibus et in nostram et in" nostrorum baronum eiectionem et in nostram